



Tal og Tal ApS

Sagasvej 18, kl.th., 1861 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 60 92 92

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Rose Linda Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tal og Tal ApS
Sagasvej 18, kl.th.
1861 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 60 92 92
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Rose Linda Pedersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med ejendomsadministration, herunder konsulentvirksomhed som ejendomsadministrator.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.538 mod 516.821 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.589 mod 108.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	637.538	516.821
1 Personaleomkostninger	-490.118	-390.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.287	-5.273
Driftsresultat	145.133	120.974
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-2.554	-805
Resultat før skat	142.579	120.174
Skat af årets resultat	-31.990	-11.467
Årets resultat	110.589	108.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	75.000
Overføres til overført resultat	0	33.707
Disponeret fra overført resultat	-3.811	0
Disponeret i alt	110.589	108.707

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>2.287</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.287</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.287</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.516	104.313
Tilgodehavende selskabsskat		420	5.005
Andre tilgodehavender		96	68
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.003</u>	<u>9.635</u>
Tilgodehavender i alt		<u>66.035</u>	<u>119.021</u>
Likvide beholdninger		<u>357.792</u>	<u>278.045</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.827</u>	<u>397.066</u>
Aktiver i alt		<u>423.827</u>	<u>399.353</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.443	25.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	75.000
Egenkapital i alt	260.843	225.254
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	504
Hensatte forpligtelser i alt	0	504
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	28.494	8.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.494	8.580
Anden gæld	134.490	165.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.490	165.015
Gældsforpligtelser i alt	162.984	173.595
Passiver i alt	423.827	399.353

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-8.453	0	116.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.707	75.000	108.707
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	25.254	75.000	225.254
Udloddet udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.811	114.400	110.589
	125.000	21.443	114.400	260.843

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	485.688	387.805
Andre omkostninger til social sikring	2.651	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.779</u>	<u>686</u>
	<u>490.118</u>	<u>390.574</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
